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Ref. nr. COf..12021 Prishtine, ~.Qi.2021 

Komisioni Qendror per Grante, ne perberje prej Uranela Demaj, kryesuese e 
komisionit, Gezim Shabani, anetar dhe Shemsedin Vehapi, anetar, bazuar ne Rregulloren 
per Grante Nr. 1770/17 te dates 12.07.2017, duke vendosur per kerkesen e profesorit per 
mbeshtetje per publikime shkencore, ne mbledhjen e mbajtur me 29.12.2021 mori kete: 

VEND IM 

I. Dr. Sc. Mimoza Telaku, profesoreshe ne Fakultetin e Psikologjise i APROVOHET 
kerkesa per mbeshtetje finanicare per punimin e publikuar sine piken II: 

II. Te dhenat lidhur me punimin dhe revisten: 
a. Authors: Telaku, M. 
b. Publication date: 2021 
c. Journal: Psychological Topics Psihologijske teme 
d. Linku: https://pt.ffri.hr/pt/issue/view/38 
e. Linku ne scopus: https://www.scopus.com/sourceid/11600153828 
f. Scopus rank: 30th percentile in Clinical Psychology (198/283) 

III. Shuma e aprovuar per mbeshtetje financiare eshte 300 €. 
IV. Obligohet Zyra e financave per realizimin e mjeteve ne xhirollogarine e te 

perm endures. 
V. Ky vendim hyn ne fuqi ngda dita e nenshkrimit. 

Arsyetim 

Komisioni Qendror per Grante, pasi shqyrtoi kerkesen e Dr. Sc. Mimoza Telakut 
per mbeshtetje financiare per punimin e publikuar ne revisten shkencore vleresoj se jane 
plotesuar kriteret per mbeshtetje financiare sipas Rregullores per Grante e cila ishte ende 
ne fuqi me daten e publikimit te artikullit, andaj vendosi si ne dispozitiv te vendimit. 

Vendimi i dorezohet: 
Te permendurit 
Fakultetit 
Arkivit 


